
1/1

序號
Ordem

判給日期
Data da 

adjudicação

獲判給人名稱
Nome do adjudicado

 判給金額
Montante da adjudicação

給付期限 / 服務期限 / 工期 
Prazo do fornecimento de bem / da prestação de serviço / obra

1 17/12/2021 佛山市信誠燈飾工藝有限公司 70,657.80 2022年1月14日或以前完成

2 17/12/2021 佛山正統民間藝術工程有限公司 286,561.00 2022年1月14日或以前完成

3 17/12/2021 佛山新合民間工藝美術研究有限公

司
115,785.90 2022年1月14日或以前完成

4 17/12/2021 佛山市南海嶺匯燈飾工藝有限公司 1,029,550.40 2022年1月14日或以前完成

5 17/12/2021 佛山市傳藝彩燈藝術有限公司 1,476,225.00 2022年1月14日或以前完成

6

7

8

9

10

                        

Obra:132/2021/DEM-二零二二年採購農曆新年燈飾


	判給紀錄_公開招標

